
 
 
 
 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 
 

� Ai genitori degli alunni  

� Ai docenti  

� Al Dsga 

� Agli A.A. settore didattica 

� Al sito web 

� All’albo della Scuola 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Circolare del Ministero dell’Istruzione prot. n. 20651 del 12-11-2020 – Iscrizioni alle scuole 

dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTE le domande di iscrizione prodotte dagli esercenti la potestà genitoriale sugli alunni; 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 7 del 30/06/2021 e del Consiglio d’Istituto n. 3 del 30/06/2021 

relative ai criteri per la costituzione delle classi iniziali; 

VISTI  gli esiti della Commissione Continuità; 

TENUTO CONTO delle prescrizioni relative al distanziamento degli alunni in classe a seguito 

dell’emergenza epidemiologica ancora in atto;  

TENUTO CONTO della qualità degli edifici scolastici ed in particolar modo della capienza massima di ogni 

aula; 

DISPONE 

la pubblicazione in data  odierna degli elenchi degli alunni iscritti alle sezioni della Scuola dell’Infanzia e 

alle classi prime per la Scuola Primaria e la Scuola Secondaria di primo grado all’albo dell’Istituto 

Comprensivo. 

Gli elenchi degli alunni di ogni classe e sezione saranno affissi anche all’albo dei plessi dell’Istituto 

Comprensivo “Rodari-Alighieri-Spalatro”. 

 

L’allocazione delle classi della Scuola Primaria nei plessi indicati potrebbe subire variazioni per garantire 

il rispetto delle misure volte a contenere la diffusione del virus SarS-CoV-2. 

 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Pietro Loconte 

(Documento digitale ai sensi del CAD e 
norme ad esso connesse) 

FGIC878001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004584 - 27/08/2021 - V3 - U

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2021-08-27T09:28:09+0200
	LOCONTE PIETRO




